PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21.04.2010 № 292
пгт Уни

Об отмене постановления администрации Унинского района              от 11.03.2010 № 163
Администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Унинского района от 11.03.2010 № 163 «О признании постановления утратившим силу».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы, и опубликованию на официальном сайте Унинского района.

Глава администрации

Унинского района
Н.Б. Безносиков